
                                                                             Nejlepší bruska pro herb
černé barvy

S dobrou desgin pro část nůž:



Vybrat barvy:





Dodávka:
 
Pro malé objednávky: 13dny
Pro množství 1-5 konečný: 7-12 dní
Pro množství 5k - 20k: 12 – 15 dnů

Po servisu :

1. záruky datum pro naše výrobky je 6 měsíců.
2. odeslání vám novou, jestliže mají vadný výrobek a přepravních nákladů hradí
naše společnost.



Kontrola kvality:

Naše oddělení kontroly kvality je osazen 11 kvalifikovaných zaměstnanců.
Všechny naše produkty se projít 3 testy před dodávkou:
Za prvé provozujeme úplná inspekce (VKJ) na všech surovin.
Zadruhé naše IPQC testují polotovary na výrobní lince.
Konečně The FQC běží plnou kontrolu hotových výrobků všude znovu před
vyplouváme.
V tomto případě můžeme zaručit nedosažitelnou kvalifikované sazba 99,6 %.

O nás :

1. jsme jedním z největších výrobců, nezapojené Herb mlýnek v Číně s pár let
zkušeností, více než 2000 čtverečních factory, více než 120 zaměstnanců.
2. MSD a jiné certifikáty jsou schváleny
3. TT, Paypal, Western Union jsou vítány.
4. silné R & D týmu s dlouholetými profesionální marketing a rozvoj.
5. s patenty pro všechny naše produkty. Mnoho továren se snaží kopírovat nám,
ale nikdy uspět tak daleko.

Vítej k nám 


